MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Avançado Piumhi
Seção de Extensão, Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação

 Rua Severo Veloso 1880 - Bairro Bela Vista - CEP 37925000 - Piumhi - MG
3733713353  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 43/2023
Dispõe sobre o processo seletivo de Candidatos para o Cursos de Formação Continuada do IFMG Campus

Avançado Piumhi: Fundamentos para Elaboração de Projetos Sociais e Culturais.

RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MINAS GERAIS – CAMPUS AVANÇADO PIUMHI,  reconduzido ao cargo pela Portaria IFMG
N°1.195, DE 11 DE OUTUBRO DE 2023, publicada no DOU de 16 de outubro de 2023, Seção 2, pág.
23, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG no 475 de 06 de abril de 2016,
publicada no DOU de 15 de abril de 2016, seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG no 805, de 04 de
julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22 e pela Portaria IFMG no 1078,
de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20

DIVULGA resultado preliminar do Edital Nº 43/2023

Classificação Candidato(a) Situação

1 Cláudia Jennifer Oliveira Nascimento Classificado(a)

2 Gildite Batista de Oliveira Classificado(a)

3 Ana Flavia Costa Classificado(a)

4 Greicielly Ribeiro Couto Classificado(a)

5 Daniela Cristina Garci Classificado(a)

6 Mirielly Silva Costa Classificado(a)

7 Juliana Borghi Classificado(a)

8 Lucielen Cristina da Silva Classificado(a)

9 Leonardo Antônio de Sousa Oliveira Classificado(a)

10 Larissa Mota dos Santos Rodrigues Classificado(a)

11 Verilene Pereira de Souza Classificado(a)

12 Roseli Costa Pinheiro Classificado(a)

13 Sirlei Mendes de Souza Classificado(a)

14 Jaqueline Dias Silva Classificado(a)

15 Fernanda Fernandes de Menezes Classificado(a)

16 Renata Oliveira Alves Silva Classificado(a)

17 Flávia Cristiane Paulino Classificado(a)

Boletim de Serviço Eletrônico em 08/01/2024

Resultado Preliminar de Edital 1789105         SEI 23715.000867/2023-17 / pg. 1

18 Maria Carolina Pereira Classificado(a)

19 María Zilma de Oliveira Mariano Ribeiro Classificado(a)

20 Maria do Perpétuo Socorro Costa Santos Classificado(a)

21 Ketelin Rúbia Almeida Silva Classificado(a)

22 André Henrique Garcia Silva Classificado(a)

23 Michelle Cristina Silva Classificado(a)

24 Leirimar de Fátima Pereira Classificado(a)

25 Marilia Rodrigues Santana Classificado(a)

26 Elayne Cristina Diamantino Dipe Classificado(a)

27 Greisse Mara Costa Classificado(a)

Piumhi, 08 de janeiro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Goncalves de Oliveira , Diretor(a) Substituto(a) -
Campus Avançado Piumhi, em 08/01/2024, às 12:24, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro
de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1789105 e o código CRC 4714BC41.

23715.000867/2023-17 1789105v1

Resultado Preliminar de Edital 1789105         SEI 23715.000867/2023-17 / pg. 2

	Resultado Preliminar de Edital 1789105